09/20/2018   页 1 / 6
连接器 - SACC-M12MSX-8CT-CL SH - 1422844
Please be informed that the data shown in this PDF Document is generated from our Online Catalog. Please find the complete data in the user's
documentation. Our General Terms of Use for Downloads are valid
(http://download.phoenixcontact.com)
连接器，以太网/PROFINET CAT6A (10 Gbps)，8-芯，屏蔽，插头 直头 M12，X编码，压接，螺圈材料: 锌
铸，镀镍，电缆外径 6.5 mm ... 10 mm，不带压接插针

IP67
常规
注意事项 该总线电缆符合PROFINET布线和互连技术规范，版本号2.00，订货号：
2.252，8.2章Connectors for Outside Environment（Balanced cabling）
40 °C时的额定电流 0.5 A
额定电压 48 V AC
60 V DC
位数 8
绝缘电阻 ≥ 100 Ω
防插错编码 X - 数据
标准/规范 M12 针式插头连接器 IEC 61076-2-109
冲击，振动 EN 50155:2001
信号类型/分类 以太网/PROFINET CAT6A (IEC 11801)， 10 Gbps
状态显示 否
电涌电压类别 II
污染等级 3
连接方式 压接
导线横截面 0.14 mm² ... 0.34 mm² (柔性导线)
AWG导线横截面 26 ... 22 (柔性导线)
线径，包括绝缘层 ≤ 1.6 mm
插／拔周期 ≥ 100
扭矩 0.4 Nm (M12 螺圈)
4 Nm (带连接套筒的压紧螺母)
材料
阻燃等级，符合UL 94 V0
接触件载体材料 PA 6.6
夹具本体材料 锌铸，镀镍
螺圈材料 锌铸，镀镍
密封材料 FKM
标准/规范 PA 6.6: 铁路车辆防火 - 需要整套R22、R23、R24和R26 符合DIN EN
45545-2标准 (风险层 HL1 - HL3)
标准和规范
标准标识 M12 针式插头连接器
标准/规程 IEC 61076-2-109
标准标识 冲击，振动
标准/规程 EN 50155:2001
阻燃等级，符合UL 94 V0
09/20/2018   页 3 / 6
连接器 - SACC-M12MSX-8CT-CL SH - 1422844
技术数据
Environmental Product Compliance
China RoHS 环保使用期限：无限期 = EFUP-e
无超标的有害物质
产品图
示意图
18
27
36
45
M12针式连接器引脚分配，8芯，插头侧视图
功能图
1
2
Click
3
3
Ø 6,5 - 10 mm
20 0,14 - 0,34 mm² 4 - 4,5
5 - 7
4
5 6
15
14
4 Nm
尺寸图
Ø
1
6
!43
14 15